
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №1333-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 
2023 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 52 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829668 121756
3

Бурдейна Анастасія Романівна 212418 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

1



2 12921715 121756
3

Візнюк Анастасія Олегівна 155600 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

3 12718128 121756
3

Голишева Анастасія Михайлівна 044533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

4 12827284 121756
3

Дадус Віоріка Георгіївна 45568066 PH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

5 12761904 121756
3

Королюк Ангеліна Віталіївна 094973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

6 12808135 121756
3

Ротару Аліса Іванівна 102239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902133 121757
6

Балахонова Анна Олександрівна 097435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12871956 121757
6

Волощук Олеся Олексіївна 102189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12833146 121757
6

Гавлюк Францішка Людвигівна 102278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 12974198 121757
6

Гафу Ніколета Радівна 067974 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



5 12803302 121757
6

Двірничук Ольга Іванівна 102311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 12836851 121757
6

Запотічна Христина Дмитрівна 141708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12928147 121757
6

Івоняк Людмила Ярославівна 147081 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 12995438 121757
6

Карапко Марія Олександрівна 102357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 12910421 121757
6

Кобеля Маріана Долівна 009882 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

10 12966819 121757
6

Кочерган Ганна Дмитрівна 125470 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 12950792 121757
6

Кушнір Віта Володимирівна 43590000 PH 25.05.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

12 12998211 121757
6

Петращук Тетяна Анатоліївна 173657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 13025513 121757
6

Продан Ангеліна Георгіївна 102326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 12879122 121757
6

Топор Тетяна Дмитрівна 137079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15 12848845 121757
6

Туряк Богдана Дмитрівна 018026 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

16 12933022 121757
6

Чегрен Ольга Петрівна 197567 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

17 12994980 121757
6

Чернолюк Марія Олександрівна 173656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000154 113256
1

Браткевич Катерина Василівна 021640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055027 Початкова освіта 121,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927555 122296
7

Брябін Віталіна Віталіївна 124292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059086 Українська мова 
та література

140,000

2 12932477 122296
7

Величко Олександра Петрівна 124377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059874 Українська мова 
та література

131,000

3 12914115 122296
7

Грекул Діана Олександрівна 124378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058985 Українська мова 
та література

112,400

4 12921072 122296
7

Дмитроняк Іванна Юріївна 124429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055662 Українська мова 
та література

133,000

6



5 12971596 122296
7

Жосул Даниіла Юріївна 124427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017428 Українська мова 
та література

121,600

6 12911785 122296
7

Куницька Ірина Геннадіївна 124430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060672 Українська мова 
та література

139,600

7 12710602 122296
7

Кушнір Ірина Юріївна 38649791 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059235 Українська мова 
та література

147,800

8 12816994 122296
7

Лимар Ольга Михайлівна 124459 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009343 Українська мова 
та література

126,200

9 12884009 122296
7

Ткач Юлія Віталіївна 124473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010296 Українська мова 
та література

131,800

10 12895347 122296
7

Травова Анастасія Олексіївна 124365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060653 Українська мова 
та література

158,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12835619 123500
0

Гавриш Іван Іванович 141874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042450 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

136,800

2 13040849 123500
0

Дрощак Юлія Вікторівна 141716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034663 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

161,000

3 12835847 123500
0

Кушнір Вероніка Василівна 141679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033557 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

156,600

8



4 12725834 123500
0

Найда Аліна Володимирівна 141678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033613 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

147,000

5 12883131 123500
0

Незвиська Олеся Іванівна 124372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031921 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

145,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.027 Румунська 
мова/мова молдовської національної 
меншини та зарубіжна література

Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013894 123546
2

Вільчак Валерія Валеріївна 124355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073164 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

139,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12968894 122377
5

Апріутес Юліанна Михайлівна 097417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096761 Середня освіта 
(Історія)

126,800

2 12981726 122377
5

Мазурек Лівія Василівна 124471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061526 Середня освіта 
(Історія)

146,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12906744 124270
5

Баталова Анастасія Василівна 0406162 BCГ 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

2 12868524 124270
5

Гаука Валерія Валеріївна 137135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

3 12740711 124270
5

Громик Ірина Олександрівна 147048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

4 13007893 124270
5

Іванюк Лівія Вікторівна 040696 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Математика та 
інформатика

0,000

12



5 12996220 124270
5

Мигирян Марина Анатоліївна 118861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

6 12939192 124270
5

Прищепа Микола Миколайович 11000389 MO 12.06.1999 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

7 12840712 124270
5

Скулиш Валентина Вікторівна 102321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983287 122436
9

Біжук Марія Ярославівна 137083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091196 Математика та 
інформатика

157,400

2 12792106 122436
9

Боднарюк Галина Олегівна 137116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026004 Математика та 
інформатика

123,600

3 12895774 122436
9

Бортняк Діана Іванівна 137087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087893 Математика та 
інформатика

114,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12728390 122529
5

Балабушенко Андрій Васильович 003985 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

2 12886062 122529
5

Мельничук Марина Михайлівна 45569572 PH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

3 12949120 122529
5

Мензак Іван Владиславович 113788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

4 12906674 122529
5

Пожога Валентина Леонівна 0071341 X 26.06.2006 
Диплом бакалавра

Географія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797397 122616
6

Батринчук Сергій Борисович 32407945 PH 30.06.2007 
Диплом магістра

Інформатика та 
математика

0,000

2 12952604 122616
6

Палагнюк Дмитро Іванович 165215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика та 
математика

0,000

3 12894904 122616
6

Черкез Алла Іванівна 43856497 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Інформатика та 
математика

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12716172 122688
8

Костел Марія Іванівна 115809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007364 Фізична 
культура

136,400

2 12983717 122688
8

Скляр Адріан Сергійович 115817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098298 Фізична 
культура

136,800

3 12984557 122688
8

Угрин Кароліна Вікторівна 102928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033172 Фізична 
культура

149,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12880429 122795
8

Дудка Ангеліна Ігорівна 102369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030190 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

130,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12905985 124433
7

Бевза Інна Георгіївна 47105614 PH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Логопедія 156,000

2 12741664 124433
7

Бербюк Христина Олександрівна 124465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039004 Логопедія 139,600

3 12973039 124433
7

Бодинчук Олена Дмитрівна 102289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098928 Логопедія 136,200

4 12999428 124433
7

Волчинська Марія Георгіївна 102282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073685 Логопедія 127,400

19



5 12844786 124433
7

Гречана Тетяна Володимирівна 102129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035035 Логопедія 134,200

6 12953418 124433
7

Корня Валентина Андріївна 102281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097426 Логопедія 140,200

7 12798660 124433
7

Підойма Галина Драгошівна 36830340 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0075335 Логопедія 150,400

8 12894936 124433
7

Рошка Андріана Георгіївна 102266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065951 Логопедія 162,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12830638 120306
4

Коцюбан Максим Петрович 040358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075168 Фізична 
культура і спорт

163,000

2 12802167 120306
4

Макаренко Поліна Костянтинівна 095741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033304 Фізична 
культура і спорт

134,400

3 12825126 120306
4

Маковійчук Альона Русланівна 102967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063383 Фізична 
культура і спорт

150,800

4 12825176 120306
4

Руснак Максим Віталійович 102938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077395 Фізична 
культура і спорт

153,200

21



5 12796054 120306
4

Ясенчук Іванна Олександрівна 040946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054467 Фізична 
культура і спорт

138,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12874982 121168
7

Рудь Анастасія Сергіївна 155129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026815 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

154,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961895 114155
4

Мінтянська Таїсія Миколаївна 121477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017508 Історія та 
археологія

119,800

2 12818425 114155
4

Фількін Тетяна Семенівна 121479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003598 Історія та 
археологія

135,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12916722 122842
0

Бевз Тетяна Юріївна 061667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052431 Українська мова 
та література

152,000

2 12916114 122842
0

Бербюк Христина Олександрівна 124465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039004 Українська мова 
та література

125,200

3 12933260 122842
0

Біла Ірина Вікторівна 124369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048820 Українська мова 
та література

167,800

4 12881454 122842
0

Гривас Олександра Іванівна 121487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040775 Українська мова 
та література

179,600

25



5 12801833 122842
0

Іванюк Інна Петрівна 124472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068715 Українська мова 
та література

149,400

6 12977707 122842
0

Кирилюк Марія Русланівна 124374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072973 Українська мова 
та література

149,400

7 12846415 122842
0

Чемес Леся Віталіївна 124364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060618 Українська мова 
та література

166,400

8 13027234 122842
0

Чокобок Віоліна Георгіївна 124358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073251 Українська мова 
та література

125,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12858314 123131
7

Атаманюк Наталія Богданівна 141867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028670 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

161,800

27



2 12878083 123131
7

Бабюк Марія Василівна 141692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055432 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

185,400

3 13028183 123131
7

Кіріяк Марина Миколаївна 152460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061756 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

130,400

4 12754574 123131
7

Ксеншкевич Вікторія Сергіївна 141875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043089 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

172,200

5 12849315 123131
7

Кучмінська Олеся Іванівна 141803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021510 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

123,000

6 12938467 123131
7

Москалюк Марія Олексіївна 141859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028271 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

171,000

7 12799620 123131
7

Русу Катерина Дмитрівна 141734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034411 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

164,200

28



8 13033188 123131
7

Садовник Олеся Вікторівна 141832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021387 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

114,800

9 12796329 123131
7

Синогач Крістіна Василівна 141742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034468 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

175,400

10 12842921 123131
7

Смеріка Віолетта Петрівна 141870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028870 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

139,400

11 12943866 123131
7

Стецюк Вікторія Ярославівна 141732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034496 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

148,200

12 12826738 123131
7

Татарин Тетяна Володимирівна 141864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028911 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

162,600

13 12995240 123131
7

Томащук Христина Михайлівна 141842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027023 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

153,000

29



14 12992403 123131
7

Франчук Богдана Русланівна 141876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043572 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

159,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12950947 123131
5

Каланча Ганна-Марія Дмитрівна 156823 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098737 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

148,600

2 12739211 123131
5

Урсакій Богдана-
Олександра

Вадимівна 141685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033263 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

181,200

31



3 12844515 123131
5

Юращук Яніна Василівна 172443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034897 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

159,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931723 123237
1

Мулик Антоніна Володимирівна 141897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021215 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

187,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877615 123253
2

Луценко Юлія Володимирівна 148050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050752 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

174,200

2 12926746 123253
2

Рус Юлія Василівна 141902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026368 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

151,800

34



3 12816407 123253
2

Савка Іонєла Ліліанівна 141802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021065 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

160,200

4 12845637 123253
2

Сташеску Лівія-Андрея Мирославівна 141900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021110 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

141,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12937913 121163
6

Волощук Роксолана Михайлівна 121485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086305 Менеджмент 
політичної 
діяльності

120,600

2 13024709 121163
6

Мелещук Богдана Сергіївна 121460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042065 Менеджмент 
політичної 
діяльності

139,000

3 12997227 121163
6

Швець Іванна Олександрівна 43395469 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096230 Менеджмент 
політичної 
діяльності

151,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932818 122015
2

Бардиш Вікторія Вікторівна 39495771 HK 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія 
управління

158,000

2 13060082 122015
2

Вакарюк Дмитро Федорович 30235426 CK 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Соціальна 
психологія 
управління

155,600

3 12963836 122015
2

Войнорович Катерина-
Валерія

Дмитрівна 102152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035801 Соціальна 
психологія 
управління

156,400

37



4 12935948 122015
2

Кінащук Ірина Дмитрівна 102275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065717 Соціальна 
психологія 
управління

113,200

5 12959716 122015
2

Поправко Ліза Павлівна 102131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053355 Соціальна 
психологія 
управління

116,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12913388 119579
5

Думініка Ліна Едуардівна 102170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029534 Практична 
психологія

148,400

2 12895449 119579
5

Калинчук Тетяна Дмитрівна 102151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036004 Практична 
психологія

138,400

3 12950393 119579
5

Колодка Олександра Андріївна 102173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029594 Практична 
психологія

124,000

4 12731196 119579
5

Коцур Альона Вікторівна 238930 B17 22.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019366 Практична 
психологія

121,000

39



5 12800569 119579
5

Літвінчук Ганна Анатоліївна 013666 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0054087 Практична 
психологія

148,800

6 13021752 119579
5

Москалюк Анастасія Григорівна 102193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029661 Практична 
психологія

147,400

7 12975033 119579
5

Науменко Ірина Дмитрівна 238986 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054323 Практична 
психологія

135,600

8 12979872 119579
5

Нижник Владислава Вікторівна 102192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019056 Практична 
психологія

151,000

9 12815249 119579
5

Петкович Алла Петрівна 35071814 PH 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

161,600

10 12720694 119579
5

Руснак Кароліна Артурівна 120879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022033 Практична 
психологія

123,000

11 12868797 119579
5

Серафінчук Анастасія Юріївна 102213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053092 Практична 
психологія

125,700

12 12832136 119579
5

Чорнописька Наталя Іванівна 102209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053107 Практична 
психологія

114,300

13 12812366 119579
5

Шеманська Марія Богданівна 39494424 PH 29.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004977 Практична 
психологія

141,500

14 12860277 119579
5

Штефюк Юстіна Георгіївна 102201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055486 Практична 
психологія

122,300

15 12869580 119579
5

Якимічева Тетяна Валеріївна 141866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028973 Практична 
психологія

139,900

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842235 117529
2

Вакарчюк Арсеній Арсенійович 122076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002151 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,600

2 12856141 117529
2

Говор Валерія Павлівна 122147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081702 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,400

41



3 12821090 117529
2

Гоянюк Романа Романівна 122087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068049 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,800

4 12995973 117529
2

Дячук Лариса Іванівна 122092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060577 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,500

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915860 120621
1

Молдован Наталія Русланівна 120797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088868 Маркетинг 133,400

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888116 113890
5

Агратіна Олександр Русланович 120850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005772 Право 132,400

2 12931043 113890
5

Божик Віталіна Віталіївна 120729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079867 Право 136,200

3 12912177 113890
5

Бойко Ірина Олександрівна 120766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032370 Право 139,900

4 12851690 113890
5

Глібчук Христина Миколаївна 120922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017263 Право 146,400

44



5 12966127 113890
5

Головата Ангеліна Юріївна 120745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073860 Право 136,400

6 12780321 113890
5

Гоян Марія Василівна 120969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022469 Право 136,700

7 12810256 113890
5

Добрюк Джульєта Миколаївна 120736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044693 Право 140,700

8 12856251 113890
5

Довбинчук Василь Васильович 007542 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080580 Право 135,500

9 12979101 113890
5

Драганчук Богдан Володимирович 120972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016900 Право 136,100

10 12919972 113890
5

Дущак Каріна Мар`янівна 120747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026673 Право 146,700

11 12964213 113890
5

Жук Андрій Валерійович 120762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027884 Право 158,600

12 12971123 113890
5

Ілаш Валерія Олегівна 120781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080969 Право 168,200

13 13009139 113890
5

Кифірюк Анна Віталіївна 116130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099256 Право 149,800

14 12900447 113890
5

Колосюк Анастасія Олегівна 120842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005284 Право 155,000

15 12864974 113890
5

Лазарєва Оксана Юріївна 120756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086307 Право 131,400

16 12718692 113890
5

Леонтьєва Діана Володимирівна 120793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054839 Право 137,700

17 12898297 113890
5

Літвінчук Ангеліна Романівна 120890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053353 Право 128,700

18 13052854 113890
5

Мазорчук Марія Ігорівна 120794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016145 Право 150,000

19 12905508 113890
5

Молдован Наталія Русланівна 120797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088868 Право 150,200

20 12936311 113890
5

Надєїна Олександра Ярославівна 120866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066556 Право 147,200

21 12822450 113890
5

Нестор Крістіна Іванівна 120746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026736 Право 143,900

22 12944058 113890
5

Ніскоромний Михайло Михайлович 120758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032454 Право 139,500

45



23 12720140 113890
5

Руснак Кароліна Артурівна 120879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022033 Право 132,000

24 12900446 113890
5

Савицька Анастасія Олександрівна 120807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002768 Право 135,200

25 12879372 113890
5

Скрипник Діана Вадимівна 120862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016722 Право 151,600

26 12880173 113890
5

Стойко Діана Олександрівна 120812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004433 Право 151,800

27 12833116 113890
5

Сторожук Руслан Васильович 017205 KЖ 24.02.1995 
Диплом спеціаліста

Право 179,000

28 12910134 113890
5

Токар Тая Григорівна 120750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043959 Право 152,200

29 12852625 113890
5

Худик Олена Романівна 120817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004332 Право 147,400

30 12898567 113890
5

Швачій Софія Ігорівна 120749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071438 Право 140,700

31 12832749 113890
5

Юрку Анастасія Георгіївна 120941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001751 Право 138,100

32 12931203 113890
5

Юрку Емілія Михайлівна 120908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000233 Право 135,500

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12726330 115634
4

Громик Аміна Богданівна 120952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004193 Медіація 142,200

2 12906035 115634
4

Єримей Віталіна Русланівна 120780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054638 Медіація 152,600

3 12722487 115634
4

Олар Яна Іванівна 175993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092568 Медіація 136,700

4 12748276 115634
4

Павлюк Іван Васильович 116053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095208 Медіація 130,700

47



5 12901187 115634
4

Проданюк Марія Василівна 120724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067974 Медіація 119,300

6 12733585 115634
4

Расевич Інна Іванівна 120872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049475 Медіація 125,200

7 12727350 115634
4

Савка Ксенія Русланівна 120861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004128 Медіація 125,900

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015703 113313
3

Броневич Христина Василівна 113092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051880 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

169,800

2 12867394 113313
3

Товарницька Крістіна Корнеліївна 113144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066135 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

166,800

3 12970515 113313
3

Хабайло Олександра Юріївна 113089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082797 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

170,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12711425 121713
4

Змеул Валентина Іванівна 129855 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12973414 121713
4

Ющенко Ігор Васильович 085523 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 1333-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12741687 120631
3

Вірста Оксана Костянтинівна 208403 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011409 Державна 
служба

133,200

2 12719478 120631
3

Гривас Олександра Іванівна 121487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040775 Державна 
служба

170,600

3 12825474 120631
3

Данська Тетяна Миколаївна 141367 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040776 Державна 
служба

144,100

4 12828777 120631
3

Ілюк Людмила Леонідівна 031958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040784 Державна 
служба

133,600

51



5 13030390 120631
3

Колтун Анна-Марія Олегівна 112039 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098287 Державна 
служба

129,900

6 13033250 120631
3

Ольховський Євген Сергійович 45688464 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

175,200

7 12909586 120631
3

Славіна Тетяна Миколаївна 43396947 PH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

155,200

52


